
£-::,,:,
t;~M'"'.~--•.....,-
I.Ji '.•: U~
'-;I.'K: "l'%..,:iP

Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

~
CENTENARIO
DI< LA M;FOQMA UNIV,"QSITAAIA

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria}'

San Miguel de Tucumán, 1 2 NOV 201B

VISTO el Expte. N° 1329-18. Sr. Rector dispone mediante Resolución N°
0488-18 suscribir con la Universidad de California, Estados Unidos de Norteamérica,
un Convenio de Cooperación para fortalecer las relaciones académicas, científicas y
culturales entre ambas instituciones en aquellas áreas en las que exista interés;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 23 de octubre de 2018-

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:Tomar conocimiento de la resolución dictada por el Sr. Rector a que se
hace referencia en el exordio.-

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y archívese.-

RESOLUCIÓN N°: 1 t t 2
S.a.

.11-\Jo~
Ora NORMA CAROLINA ASDAl.'.
SECRETARI.~ ACADEM1CA
Universidad Nacional de Tuc"mán

r7(. .7°vV~----->
ng. SERGIO JOSE PAGANI

VICERRECTOR
UNIVERSIDADNACIONAl DE rucUILIH

Lic. ~DRrAN G. MORENO
DIRECTCR

Despacho Collsejo Superior
U.N.T.


	00000001

